Terça-feira
13 de Setembro de 2022
2 - Ano X - Nº 2478 Ibitiara

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZK3QZKYMDZGNUZCMUZDM0
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

ESTADO DA BAHIA

IBITIARA – PRINCESA DA CHAPADA

CÂMARA MUNICIPAL DE IBITIARA - PODER LEGISLATIVO CNPJ: 63.098.347/0001-39

Rua das Algarobas s/n – Centro Ibitiara-Ba – email camaradeibitiara@hotmail.com Fone/Fax – 77-3647-2036 - CEP: 46700-000

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2022

O PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IBITIARA - BA, com base da Lei nº

10.520/2002 c/c Lei nº 8.666/93, torna público a abertura de PREGÃO PRESENCIAL n°

001/2022: Objeto: AQUSIÇÃO PARCELADA E CONTINUADA DE COMBUSTIVEL

(GASOLINA COMUM), DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DOS VEICULOS

PERTENCENTES A FROTA DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE IBITIARA –

BA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA. Data de

abertura: 23.09.2022 as 13:00hs. Maiores informações através do e-mail:

camaradeibitiara@hotmail.com ou diretamente na Câmara Municipal de Ibitiara - BA,  das

08:00 hrs as 12:00 hrs.

Mauricio da Silva Vieira

Pregoeiro